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 Abbiamo chiuso anche il 1° anno 
del mio secondo mandato, e dire che 
la stagione 2018/19 sia stata alquanto 
strana e particolare è dir poco.
 Siamo ben partiti con la spedizione 
a Hintertux nel mese di settembre, che 
si è rivelata un annunciato successo, 
come nelle scorse edizioni. Poi, in au-
tunno inoltrato, il clima è stato impie-
toso verso le nostre montagne Venete e 
Trentine, distruggendo ettari su ettari di 
splendidi boschi.
 Il mio ammirato pensiero va alla gen-
te di montagna, che ha saputo rimboc-
carsi le maniche e che con tanto corag-
gio e caparbietà è riuscita comunque 
ad aprire in tempo la stagione inverna-
le, consegnandoci  le piste in ordine, e 
consentendo a turisti ed atleti di godere 
di queste montagne che il mondo tanto 
ci invidia.
 Oltre all’ingente danno, l’ulteriore 
beffa di un meteo che ancora una volta 

ha messo a dura prova i nostri impian-
tisti con precipitazioni praticamente 
inesistenti, ricco di venti di forte inten-
sità, che hanno rovinato delle giornate 
importanti, e infi ne temperature antici-
patamente troppo alte per il periodo e 
un Aprile ricco di neve e con freddo da 
inverno pieno.
 Questo bizzarro inverno insomma, ci 
ha messo tutti a dura prova.
 Voglio ringraziare ancora una volta gli 
impiantisti di San Martino di Castrozza 
e Folgaria, per il loro instancabile impe-
gno, i nostri piccoli atleti che, nonostan-
te tutto, non si sono mai arresi, dando 
come sempre il meglio di loro stessi, e 
non ultime le famiglie, che con la loro 
assidua presenza ci hanno dato fi ducia 
in tutto quello che abbiamo fatto.
 Sotto il profi lo agonistico, non pos-
siamo assolutamente lamentarci: le 
gare della 43a Coppa Città di Padova, 
trofeo Banca Patavina, sono state por-
tate tutte al termine grazie alla collabo-
razione degli sci club organizzatori: Sci 
club Padova, Ski1 Team, Terme Euga-
nee e ADM.
 Grandi soddisfazioni nello sci alpino 
con i prestigiosi piazzamenti di Matide 
Minotto e Vittoria Checchinato mentre 
nel fondo è soprattutto la famiglia Mer-
lini a portare la bandiera di Padova, con 
Francesco campione italiano cittadini, 
e soprattutto la nostra piccola Maria, 
che in una gara a carattere nazionale 
e gareggiando con i suoi coetanei di 
montagna, da piccola tigrotta qual è, ha 

portato a casa il 3° posto.
 Riguardo la SMART, possiamo solo 
ribadire che è sicuramente un progetto 
che funziona e che tutti gli altri comitati 
ci invidiano. A cinque anni dalla sua na-
scita, è arrivato il momento di fare un 
po’ di maquillage e riassettare qualche 
punto, ma il nostro obiettivo è ancora 
quello di continuare a lavorare in ma-
niera sempre più qualitativa al servizio 
dei nostri ragazzi e alla soddisfazione 
delle loro famiglie.
 Non mi resta che dire un doveroso  
grazie ai nostri Sponsor che continuano 
a credere nel nostro progetto e a soste-
nerci, ai consiglieri del Comitato di Pa-
dova, ad alcuni in maniera particolare, 
alle donne che alla festa del FISI Day 
hanno lavorato con passione per pre-
parare le cibarie per la festa, e infi ne un 
grazie speciale a mia moglie Stefania 
che  mi ha sempre supportato, ma so-
pratutto sopportato, malgrado tutte le 
mie idee strampalate.
 Vi auguro buone ferie estive. Rilassa-
tevi, ma non troppo, perché a settembre 
si riparte per Hintertux.
 Un forte abbraccio.

F.I.S.I.
Comitato Provinciale di Padova

Il Presidente F.I.S.I.
Comitato Provinciale di Padova

Vanni Ceccarello

Che lo sci, anche quello di vertice, non sia più 
tradizione e patrimonio solo della gente della 

montagna, è un dato acquisito e consolidato nel 
tempo: gli esempi di Claudia Giordani e di Alberto 
Tomba, pur in epoche differenti, sono suffi cien-
ti a ricordarci come l’impegno, la passione e la 
disponibilità al lavoro ed al sacrifi cio rimangono 
fattori imprescindibili, ben oltre il passaporto ed 
il certifi cato di residenza. 
A Milano, Roma o Bologna come a Padova, dove 
un inverno così importante e prestigioso per lo 
sci patavino non si era mai manifestato. 
Un movimento, quello cresciuto tra i pendii eu-
ganei e l’amore per il Santo, che si è affermato 
a vari livelli, partendo dalle fasce dei più giovani 
per arrivare ai master. Un esempio importante e 

positivo, nobilitato dalle eccellenti performance, 
anche internazionali, vergate dai fratelli Sofi a e 
Matteo Pizzato, protagonisti con prestazioni così 
importanti che li pongono nel ristretto Olimpo dei 
grandi atleti padovani di sempre in vari sport. 
Ed allora come Fisi Veneto non possiamo che 
plaudire a questa brillantissima stagione che è 
entrata ormai nella storia dello sport di questa 
Provincia e di questa Regione, complimentando-
ci con i dirigenti locali - del Comitato provinciale 
come dei vari Sci Club - i tecnici e i tesserati.

Il Presidente
Comitato Veneto Fisi

Roberto Bortoluzzi

F.I.S.I. Comitato Regionale Veneto
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Presidenza, Consiglio e Segreteria

Aggregati al Cosiglio Provinciale

Commissioni Tecniche Funzionali

Segretario
MASSIMO ZIN
zinmassimo@gmail.com

Consigliere
ANDREA ZABEO
andrea.zabeo@gmail.com

COMMISSIONE FONDO: GIUSEPPE CAVARZERANI - ROCCO MARIANI
COMMISSIONE GIUDICI: DAVIDE PAROLIN (RESPONSABILE) - DINA TEATINI
COMMISSIONE ATLETI BABY/CUCCIOLI: MAURO LOVO
COMMISSIONE ATLETI RAGAZZI/ALLIEVI: ENRICO CHECCHINATO
COMMISSIONE MASTER: ANDREA ZABEO (RESPONSABILE)

COMMISSIONE TECNICI: UMBERTO BALIN (RESPONSABILE) - ANDREA CAILOTTO
SITO INTERNET: MICHELE TOMMASI
RAPPORTI CON LA STAMPA: MICHELE TOMMASI
SKI POOL/MARKETING: VANNI CECCARELLO
RESPONSABILE TESORERIA: DINA TEATINI
SEGRETERIA/CONVOCAZIONI: MASSIMO ZIN
SUPPORTO LEGALE: UMBERTO GIOVANNONI

COMMISSIONI DELLA FISI REGIONALE

ALPINO RAGAZZI/ALLIEVI: ENRICO CHECCHINATO

ALPINO BABY/CUCCIOLI: MICHELE TOMMASI

ALPINO GIOVANI:  
ALPINO MASTER: ANDREA ZABEO

GIUDICI: DAVIDE PAROLIN

Organigramma del
Comitato Provinciale di Padova

Vice Presidente
DINA TEATINI
dina@fi sipadova.org

Consigliere
CARLO FAVARO
carlo.favaro@gmail.com

Consigliere Tecnico
UMBERTO BALIN
u.balin@balineassociati.it

Consigliere
UMBERTO GIOVANNONI

Vice Presidente
MASSIMO BATTISTON
m.battiston@tin.it

Consigliere
GABRIELE TAVELLIN
arcangelo51@hotmail.com

Consigliere
STEFANO RAMPAZZO
rampazzo.stefano@libero.it

Consigliere (Fondo)
GIUSEPPE CAVARZERANI
cavagius@yahoo.it

Delegato aggiunto
ANDREA CAILOTTO
andreacailotto1993@gmail.com

Delegato aggiunto
ENRICO CHECCHINATO
enrico.checchinato@libero.it

Delegato aggiunto
ROCCO MARIANI
rocco.mariani@libero.it

Delegato aggiunto
DAVIDE PAROLIN
davideparo@virgilio.it

Presidente
VANNI CECCARELLO

vanni@fi sipadova.org
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Società affi liate 2018-2019

COMITATO PROVINCIALE DI PADOVA
 Via Nereo Rocco, 60 - 35136 PADOVA
 Sito Internet: www.fi sipadova.org - Email: info@fi sipadova.org

SCI CLUB PADOVA A.S.D. - Cod. FISI 00029
 Via Chioggia, 2 - 35142 PADOVA
 Tel. 049 663160 - Fax 049 663160
 Sito Internet: www.sciclubpadova.it - Email: alpino@sciclubpadova.it 

C.U.S. PADOVA A.S.D. - Cod. FISI 00154
 Via G. Bruno, 27 - 35124 PADOVA
 Tel. 049 685222 - Fax 049 681761
 Sito internet: www.cuspadova.it - Email: info@cuspadova.it 

A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA - Cod. FISI 00923
 Via S. Leopoldo, 23 - c/o Torre Meianiga - 35013 CITTADELLA (PD)
 Cell. 349 4477521
 Sito Internet: www.sciclubcittamurata.org - Email: info@sciclubcittamurata.org

A.S.D. LAVORATORI INTESA SANPAOLO - Cod. FISI 01141
 Via Trieste, 57/59 - 35121 PADOVA
 Tel. 0496539656 Cell. 334 8153870 - Fax 049 8368680
 Sito Internet: www.circolodipcariparo.it - Email: asd.dipcrveneto@gmail.com

CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D - Cod. FISI 01145
 Via Tiso da Camposampiero, 24 - 35122 PADOVA
 Tel. 333 4073695
 Sito Internet: www.pataviumsci.it - Email: info@pataviumsci.it

S.C. MONTAGNANA A.S.D. - Cod. FISI 01261
 Via Circonvallazione, 69 - 35044 MONTAGNANA (PD)
 Tel. 0429 800111 - Cell. 334 1139240
 Email: sciclub.montagnana@libero.it
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Società affi liate 2018-2019

S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. - Cod. FISI 01718
 Via Angelo Gabrielli, 13/A c. p. 30 - 35013 CITTADELLA (PD)

 Tel. 049 5973282 - Fax 049 5973282

 Sito Internet: www.amicidellamontagna.info - Email: gruppoadm@libero.it

S.C. TERME EUGANEE A.D. - Cod. FISI 02145
 Via Aureliana - 35036 MONTEGROTTO TERME (PD) 

 Cell. 339 8666913

 Sito Internet: www.sciclubtermeeuganee.it - Email: info@sciclubtermeeuganee.it

PORSCHE SCI CLUB A.D. - Cod. FISI 02664
 Corso Stati Uniti, 35 - 35131 PADOVA

 Tel. 049 8292851 - Cell. 3493324165

 Sito internet: http://club.porsche.it/sci - Email: sciclub@porscheitalia.com

SCI NORDICO TERME EUGANEE A.D. - Cod. FISI 02918
 Via Don Bosco 69/D - 35030 - SELVAZZANO DENTRO (PD)

 Tel. 049 8687366 - Fax 049/8687366 - Cell. 348 2932357

 Email: scinordicoterme@libero.it

SCI CLUB MONTE FATO A.S.D. - Cod. FISI 03000
 Via Daniele Manin - 35030 RUBANO (PD)

 Cell. 347 0325006 - 340 4117730

 Sito internet: www.sciclubmontefato.it - Email: info@sciclubmontefato.it

S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. - Cod. FISI 03036
 Via Trieste, 28/ter - 35131 PADOVA

 Cell. 380 3427292 - Fax 049 7969636

 Sito Internet: www.ski1team.it - Email: info@ski1team.it
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23° Criterium Prima Neve
Sci AlpinoSci Alpino

SUPER BABY FEMMINILE      BEST 3
1 72370 RUBINO SVEVA 2012 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 300

2 70478 GIANTIN EMMA 2011 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 240

3 665795 DEBERTOLIS CAMILLA 2012 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 180

4 666952 TOMMASIN CLARA 2012 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 170

5 70841 TEATINI EMMA 2011 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 170

6 665797 ARMANI ELISABETTA 2011 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 140

7 72161 PAVIN CATERINA 2011 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 126

8 668375 OLIVETTI BIANCA BRUNILDE 2012 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 104

9 667634 PAVANETTO ROSA 2012 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 36

      

SUPER BABY MASCHILE      BEST 3
1 72388 VETTA FILIPPO 2012 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 300

2 70778 LONGO SAMUELE 2011 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 190

3 666435 PREARO PIETRO 2011 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 180

4 665800 GREGGIO PIETRO 2012 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 140

5 70422 MASSARIA LEONARDO 2011 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 60

6 668674 OLIVETTI FILIPPO MARIO 2011 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 60

      

BABY FEMMINILE      BEST 3
1 63794 DE NARD LINDA 2009 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 300

2 68372 SURACE ANITA 2010 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 220

3 663843 CARRETTA ANNA 2009 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 220

4 665793 DEBERTOLIS VITTORIA 2010 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 210

5 66758 RAMPULLA AGATA 2009 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 155

6 667935 MAZZOCCO MATILDE 2009 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 126

7 69139 AGNOLON SOFIA 2010 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 109

8 660481 PADUANO SOFIA 2010 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 79

9 659879 DAL LAGO VIOLA 2010 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 76

BABY MASCHILE      BEST 3
1 66170 BINOSI TOMMASO 2009 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 300

2 667249 GIRO FILIPPO 2010 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 260

3 665796 ARMANI ALBERTO 2009 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 220

4 665798 VERNO NICOLò 2010 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 160

5 666950 TOMMASIN EDOARDO 2009 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 140

6 665801 PROSDOCIMI ALESSANDRO 2009 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 125

7 67506 SCIRPO MATTEO 2010 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 60

8 64979 GAFFO MATTEO 2009 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 40
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23° Criterium Prima Neve
Sci AlpinoSci Alpino

CUCCIOLI FEMMINILE     BEST 3

1 57882 SCHIAVON GIADA 2007 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 280

2 57522 DAINESE GIULIA 2007 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 260

3 62145 RUBINO GAIA 2008 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 220

4 58274 MIOLATO CECILIA 2007 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 175

5 56866 SCOMPARIN MARISOL 2007 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 145

6 61371 SONDA VIOLA 2008 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 130

7 56933 PAROLIN ELENA 2007 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 121

8 666080 Marani Vittoria 2008 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 104

9 61345 MAZZONETTO CAROLINA 2008 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 29

      

CUCCIOLI MASCHILE      BEST 3

1 57627 GANGALE PETRANZAN LORENZO 2007 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 300

2 62398 VETTA LEONARDO 2008 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 260

3 57560 BOGHETICH NICOLO’ MARIA 2007 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 185

4 56943 BONAN ALESSANDRO 2007 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 165

5 57650 CIPRIANO ALESSANDRO 2007 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 155

6 58286 DESTRO EMANUELE 2007 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 130

7 57400 FAVARO ANDREA MARIA 2007 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 116

8 58873 EGER RICCARDO 2007 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 103

9 63250 FERRERO NICOLA 2008 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 94

10 59887 CROCE VIREAK YUTH 2007 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 84

11 62254 CONSADORI MATTIA 2008 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 82

12 665860 Pollini Francesco 2008 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 70

13 60202 MACCAGNAN TOMMASO 2008 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 66

14 63230 LONGO MARCO 2008 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 61

15 63491 VISENTIN DEL MASTRO ANDREA 2008 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 53

16 59468 SCIRPO ALBERTO 2007 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 50

17 59364 SUSAN MARCO 2007 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 46

18 667413 CARLI FILIPPO 2007 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 42

19 667939 Camporese Alessandro 2008 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 38

20 105371 SCHMUCKER ANTONIO 2007 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 18
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23° Criterium Prima Neve
Sci AlpinoSci Alpino

RAGAZZI FEMMINILE      BEST TOTAL
1 56498 SONDA EMMA 2006 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 400

2 55438 BINOTTO SOFIA 2006 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 365

3 53029 TOMMASI EMMA MARIALUISA 2005 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 360

4 55184 MENEGHETTI EMMA 2006 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 345

5 53123 BATTISTIN ILARIA 2005 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 210

6 51988 RIZZATO SARA 2005 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 140

7 54557 GIANTIN CHIARA 2006 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 131

      

RAGAZZI MASCHILE      BEST TOTAL
1 50479 BIZZOTTO MATTIA 2005 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 450

2 51889 CASALINI ANDREA 2005 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 365

3 51408 NICHETTI GIANLUCA 2005 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 355

4 53581 DE NARD GIACOMO 2006 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 330

5 55434 BELLOBON ANDREA 2006 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 285

6 54032 SCARPA SEBASTIANO 2006 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 230

7 55124 BINOSI FRANCESCO 2006 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 205

8 54772 SURACE DAVIDE 2006 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 

      

ALLIEVI FEMMINILE      BEST TOTAL
1 49823 GHIZZONE MATILDE 2004 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 390

2 46627 TEATINI IRENE 2003 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 380

3 46608 CHECCHINATO GIULIA 2003 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 300

4 659464 BOLZON GIORGIA 2004 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 250

5 49368 D’ALVISE CARLOTTA 2004 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 213

6 49179 TELLATIN SARA 2004 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 197

7 47484 ANTONELLO GIULIA ANGELICA 2003 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 195

8 659704 CONCOLATO ELEONORA 2004 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 165

9 47174 FOFFANO GAIA 2003 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 156

      

 ALLIEVI MASCHILE      BEST TOTAL
1 47811 PECORARO MATTEO 2004 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 600

2 49361 MIOLATO ANDREA 2004 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 355

3 48441 RIZZATO LUCA 2004 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 310

4 49937 ZURLO FILIPPO 2004 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 275

5 49910 DAVIRNO LORENZO 2004 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 265

6 46713 SCHIAVON NICOLO’ 2003 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 220

7 47671 DAINESE GIACOMO 2003 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 140

8 47060 MENOZZI PIACENTINI GIOVANNI RICCARDO 2003 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 77

9 47686 BONATO ALESSANDRO 2003 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 60

10 46408 ZANOVELLO FILIPPO 2003 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 60

11 119316 CARPANESE CESARE 2004 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 45

12 668045 CALDERARO,FRANCESCO 2004 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 45
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23° Criterium Prima Neve
Sci AlpinoSci Alpino

1a Prova 27 Gennaio 2019 San Martino di Castrozza  SKI 1 TEAM

2a Prova 24 Febbario 2019 San Martino di Castrozza Sc PADOVA

3a Prova 3 Marzo 2019 San Martino di Castrozza  Sc TERME EUGANEE

4a Prova 24 Marzo 2019 San Martino di Castrozza ADM Cittadella

CLASSIFICA SOCIETÀ
 COD  SOCIETA’ Punti Totali

1 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 6356

2 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 3783

3 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 3455

4 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 3180

5 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 1894

6 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 426

LE 4 PROVE: date, luoghi e organizzatori
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43a Coppa Città di Padova
Sci AlpinoSci Alpino

cercaperdite.com

GIOVANI FEMMINILE     
1 42607 MILANATO SILVIA 2001 00154 C.U.S. PADOVA A.S.D. 510
2 42060 CECCARELLO GIORGIA 2000 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 336
3 42750 MENEGHETTI FRANCESCA 2001 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 204
4 43800 CHECCHINATO VITTORIA 2001 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 200
5 44383 CECCARELLO SOFIA 2002 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 161
6 40728 SORAVIA MATILDE 1999 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 160
7 45649 MAZZOLA VALENTINA 2002 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 60
8 41224 REGINATO ANNALAURA 1999 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 60
9 40970 TOMBOLAN ALLEGRA 1999 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 45
10 40549 GROSSELLE GIULIA 1999 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 40
11 45560 BOGHETICH LUCREZIA MARIA 2002 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 32
      

GIOVANI  MASCHILE    
1 41178 TOSATO FEDERICO 1999 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 340
2 40887 TOMBOLATO FRANCESCO 1999 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 220
3 42959 SIMIO NICOLA 2001 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 180
4 42425 ZURLO GIACOMO 2000 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 175
5 44821 PASTRELLO FRANCESCO 2002 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 155
6 44835 BAU’ ALESSANDRO 2002 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 120
      

SENIOR FEMMINILE    
1 39415 BATTISTON GIORGIA 1997 00923  A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 360
2 34862 SWIAZDEK MAGDA 1990 02145  S.C. TERME EUGANEE A.D. 230
3 37116 POLETTO ELEONORA 1994 02145  S.C. TERME EUGANEE A.D. 80
4 511487 VIANINI GRETA 1989 00029  S.C. PADOVA A.S.D. 60
      

SENIOR  MASCHILE    
1 35063 PASSUELLO PIETRO 1991 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 315
2 34880 CAPPELLO TITO 1991 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 300
3 659259 CAMPAGNOLO ALESSANDRO 1991 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 130
4 667936 TREVISAN ALBERTO 1992 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 100
4 277686 DAL MASCHIO ALESSANDRO 1991 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 100
4 38154 CECCARELLO FEDERICO 1996 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 100
      

MASTER A1     
1 33129 MAESTRELLI GIUSEPPE 1988 00029  S.C. PADOVA A.S.D. 400
2 31806 CIVIERO PAOLO 1985 01718  S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 360
3 31650 MURER NICOLA 1985 03036  S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 340
4 32114 SCANFERLA NICOLA 1986 01718  S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 210

Ricerca perdite acqua 
senza demolizione
ed asciugature
tecniche di
locali allagati

Tecniche non distruttive
su tubazioni,

manti impermeabili,
piscine, impianti,
terrazzi, giardini,

 e asciugature edili
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43a Coppa Città di Padova
Sci AlpinoSci Alpino

MASTER A2     
1 30384 PELLIZZON ANDREA 1983 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 600
2 29364 SARTORATO FEDERICO 1981 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 340
3 28592 PERNECHELE FRANCESCO 1980 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 200
      

MASTER A3     
1 27342 ZEN ANDREA 1978 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 200
1 23872 BINOSI DANIELE 1974 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 200
3 25313 DE MARZO PAOLO 1975 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 100
4 24212 BRUNELLO ROMEO 1974 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 80
      

MASTER B4     
1 18382 BALLARIN FABIO 1969 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 460
2 19364 DAVIRNO LUCA 1969 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 370
3 23233 DAINESE FILIPPO 1973 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 215
4 21469 ZANON LUCA 1971 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 100
5 19810 CROCE STEFANO 1970 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 100
6 21006 BERTO FLAVIO 1971 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 80
7 20673 CARRARO MASSIMO 1971 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 80
      

MASTER B5     
1 16708 MIOTTO ANDREA 1967 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 500
2 14454 SONDA VALERIO 1965 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 480
3 16746 GIOVANNONI UMBERTO 1967 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 330
4 13285 ZANGONI MICHELE 1964 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 280
5 15837 CAPPELLO ANDREA 1966 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 267
6 16973 TEATINI MATTEO 1967 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 260
7 15892 ZEN ALBERTO 1966 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 220
8 14103 RIZZATO CESARE 1965 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 105
      

MASTER B6     
1 9023 CESARATO MASSIMO 1960 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 480
2 12275 BAU’ VELLIS 1963 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 326
3 8885 RAMPAZZO STEFANO 1960 02145 SC. TERME EUGANEE 260
4 11711 BONATO ENRICO 1963 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 240
5 11500 SURACE ALBERTO 1963 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 200
6 8827 MENOZZI PIACENTINI ETTO 1960 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 125
7 76289 BATTISTIN BERNARDINO M 1963 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 80
8 10152 CAVAGGION MARCELLO 1961 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 50

www.fisiotecnik.it

FISIOTECNIK CENTER ESTE S.R.L.  
Via Pietro Tono 12 – 35042 Este PD Tel. 0429603733 

fisiotecnik@gmail.com 

FISIOTECNIK S.R.L.   
Via Svizzera 8 – 35127 Padova Tel. 0497294413  

fisiotecnikpadova@gmail.com 

I Centri Fisiotecnik® sono Poliambulatori polifunzionali di Fisioterapia,
Visite specialistiche e Diagnostica.

Le nostre strutture sanitarie private, ora anche nel web
per divulgare il nostro operato al servizio del benessere degli utenti che ci seguono.
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43a Coppa Città di Padova
Sci AlpinoSci Alpino

1a Prova 27 Gennaio 2019 San Martino di Castrozza  SKI 1 TEAM

2a Prova 24 Febbario 2019 San Martino di Castrozza Sc PADOVA

3a Prova 3 Marzo 2019 San Martino di Castrozza  Sc TERME EUGANEE

4a Prova 24 Marzo 2019 San Martino di Castrozza ADM Cittadella

CLASSIFICA SOCIETÀ

LE 4 PROVE: date, luoghi e organizzatori

 COD  SOCIETA’ Punti Totali

1° 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 3495

2 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 2827

3 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 2648

4 02145 SC. TERME EUGANEE 2131

5 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 1490

6 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 840

7 00154 C.U.S. PADOVA A.S.D. 510

MASTER C7     
1 7635 DAN ALBERTO 1958 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 200
2 5908 DANIELI PIERLUIGI 1956 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA A.S.D. 160
      

MASTER C8     
1 2745 MAESTRELLI PIERO 1949 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 480
2 4190 SEDITA MICHELE 1952 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 360
      

MASTER C9     
1 2340 MILANI CARLO 1948 00029 S.C. PADOVA A.S.D 4002 
      

MASTER C11     
1 353 CORSATO. ARNALDO 1937 01145  CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 100
       

MASTER D5     
1 14530 KNOLL NICOLA ANDREA 1965 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 200
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15a Coppa Famiglia di Padova
Sci AlpinoSci Alpino

COD. ATLETA COGNOME NOME ANNO COD SOC. NOME SOCIETÀ TOTALE

FAMIGLIA SONDA
56498 SONDA EMMA 2006 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 
61371 SONDA VIOLA 2008 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 1046
14454 SONDA VALERIO 1965 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 

FAMIGLIA BINOSI
66170 BINOSI TOMMASO 2009 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 
55124 BINOSI FRANCESCO 2006 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 705
23872 BINOSI DANIELE 1974 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 

FAMIGLIA DAINESE
23233 DAINESE FILIPPO 1973 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 
57522 DAINESE GIULIA 2007 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 675
47671 DAINESE GIACOMO 2003 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 

FAMIGLIA RIZZATO
48441 RIZZATO LUCA 2004 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 
51988 RIZZATO SARA 2005 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 555
14103 RIZZATO CESARE 1965 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI A.S.D. 

FAMIGLIA BONATO
47686 BONATO ALESSANDRO 2003 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 
11711 BONATO ENRICO 1963 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 500
14530 KNOLL NICOLA ANDREA 1965 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 

MICHELA PELLOLI
Via Diaz angolo Via Trento
35031 ABANO TERME PD
Tel./Fax 049 5463054
E-mail: info@michelapelloli.com
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FISI DAY 2019
Festa dello Sci - San Martino di Castrozza
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ANNO 2015

ANNO 2016

ANNO 2017

ANNO 2018

Data 01-03-15 Località Passo San Pellegrino Specialità Slalom Gigante (GS)

Società organizzatrice Ca Patavium sci

Gio/Sen Femminile
1° Cherubin Vittoria (Sc Padova)
2° Battiston Giorgia (Sc Città Murata)
3° Vicariotto Giovanna (Sc Città Murata)

Gio/Sen Maschile
1° Cappello Tito (Sc Padova)
2° Zanon Luca (Ca Patavium sci)
3° Giacomuzzi Matteo (Ca Patavium sci) Classifica Società

1° Ski 1 Team 3257 Punti
2° Sc Padova 2319
3° Ca Patavium sci 1669

Data 30-03-14 Località Enego Valmaron Specialità Slalom Speciale (SL)
Gio/Sen Femminile
1° Cherubin Vittoria (Sc Padova)
2° Battiston Giorgia (Sc Città Murata)
3° Marin Elisabetta (Cus Padova)

Gio/Sen Maschile
1° Capovilla Alberto (Cus Padova)
2° Paccagnella Andrea (Ca Patavium sci)
3° Zanon Luca (Ca Patavium sci)

Data 13-03-16 Località Folgaria Specialità Slalom Gigante (GS)

Società organizzatrice ADM Cittadella

Gio/Sen Femminile
1° Cailotto Andrea (Cus Padova)
2° Battiston Giorgia (Sc Città Murata)
3° Soravia Matilde (Ca Patavium sci)

Gio/Sen Maschile
1° Paccagnella Andrea (Ca Patavium sci)
2°
3° Classifica Società

1° Ski1Team 2775 Punti
2° Ca Patavium sci 1705
3° Sc Padova 1376

Data Località Specialità Slalom Speciale (SL)
Gio/Sen Femminile
1°
2° Battiston Giorgia (Sc Città Murata)
3°

Soravia Matilde (Ca Patavium sci)
Gio/Sen Maschile
1° Paccagnella Andrea (Ca Patavium sci)
2° Pastorini Stefano (Ski1Team)

Pastorini Stefano (Ski1Team)

3° Zen Andrea (Ski1Team)

Teatini Matteo (Ca Patavium sci)

Data 2/4/2017

2/4/2017

Località Passo San Pellegrino

Località Passo San Pellegrino

Specialità Slalom Gigante (GS)

Società organizzatrice DELTA PO

Gio/Sen Femminile
1° Ghilardi Ilaria (Ski 1 Team)
2° Cailotto Andrea (Cus Padova)
3° Soravia Matilde (Ca Patavium sci)

Gio/Sen Maschile
1° Zanon Luca (Ca Patavium sci)
2° Pittarello Rudi (Ca Patavium sci)
3° Degli Esposti Carlo (Sc Rosa Alpina) Classifica Società

1° Ski1Team 1460 Punti
2° Adm Cittadella 1355
3° Ca Patavium sci   560

Data Specialità Slalom Speciale (SL)
Gio/Sen Femminile
1° Ghilardi Ilaria (Ski 1 Team)
2° Soravia Matilde (Ca Patavium sci)
3° Grosselle Giulia (Adm Cittadella)

Gio/Sen Maschile
1° Pittarello Rudi (Ca Patavium sci)
2° Zanon Luca (Ca Patavium sci)
3° Pastorini Stefano (Ski 1 Team)

Data 4/3/2018

4/3/2018

Località San Martino di Castrozza

Località San Martino di Castrozza

Specialità Slalom Gigante (GS)

Società organizzatrice SCI CLUB PADOVA

Gio/Sen Femminile
1° Milanato Silvia (Cus Padova)
2° Reginato Annalaura (Adm Cittadella)
3° Tombolan Allegra (Adm Cittadella)

Tombolan Allegra (Adm Cittadella)

Gio/Sen Maschile
1° Cappello Tito (SC Padova)
2° Zanon Luca (Ski 1 Team)
3° Teatini Matteo (Ca Patavium sci) Classifica Società

1°
Ski1Team

773 Punti
2°

Adm Cittadella
455

3° Sci Club Padova   298
Data Specialità Slalom Speciale (SL)
Gio/Sen Femminile
1° Reginato Annalaura (Adm Cittadella)
2° Milanato Silvia (Cus Padova)
3° Grosselle Giulia (Adm Cittadella)

Gio/Sen Maschile
1° Cappello Tito (SC Padova)
2° Sonda Valerio (Sc Città Murata)
3° Zurlo Giacomo (Adm Cittadella)

ANNO 2019
Data 3/3/2019

3/3/2019

Località San Martino di Castrozza

Località San Martino di Castrozza

Specialità Slalom Gigante (GS)

Società organizzatrice Sci Club Terme Euganee

Gio/Sen Femminile
1° Checchinato Vittoria (Ca Patavium sci)
2° Soravia Matilde (Ca Patavium sci)
3° Reginato Annalaura (Adm Cittadella)

Gio/Sen Maschile
1° Maestrelli Giuseppe (SC Padova)
2° Sonda Valerio (Sc Città Murata)
3° Tosato Federico (Sc Terme Euganee) Classifica Generale Società

1°
Adm Cittadella

504 Punti
2°

C. A. Patavium sci
440

3° Sci Club Terme Euganee   413
Data Specialità Slalom Speciale (SL)
Gio/Sen Femminile
1° Checchinato Vittoria (Ca Patavium sci)
2° Soravia Matilde (Ca Patavium sci)
3° Milanato Silvia (Cus Padova)

Gio/Sen Maschile
1° Sonda Valerio (Sc Città Murata)
2° Cappello Tito (SC Padova)
3° Simio Nicola (SC Padova)

Albo d’oro dei
Campionati Provinciali - Sci AlpinoSci Alpino
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Campionato Provinciale 2019
Slalom Gigante - Sci AlpinoSci Alpino

Codex: GSFFA0739 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 02145 NOME SOCIETA' TERME EUGANEE

LOCALITA' SAN MARTINO DI CASTROZZA DATA 3/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO TOMMASI M 21926 NOME PISTA REKORD
ARBITRO CAILOTTO A PARTENZA 1850 m
DIRETTORE DI GARA CECCARELLO M 17467 ARRIVO 1610 m

DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/047/TN/A

TRACCIATORE SALERNO RUBEN
APRIPISTA - A - ZURLO TOMMASO - B - GUIDOLIN PAOLO

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 31 31
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 3°C

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 1 43800 CHECCHINATO Vittoria 148.15 2001 VE 01145 PATAVIUM SCI 46.59 0.00
2 2 40728 SORAVIA Matilde 176.11 1999 VE 01145 PATAVIUM SCI 49.70 67.42
3 3 41224 REGINATO Annalaura 240.20 1999 VE 01718 SC AMICI DM 50.04 74.79
4 5 39415 BATTISTON Giorgia 276.22 1997 VE 00923 CITTA MURATA 51.15 98.85
5 8 42607 MILANATO Silvia 289.08 2001 VE 00154 CUS PADOVA 51.34 102.97
6 4 40970 TOMBOLAN Allegra 272.23 1999 VE 01718 SC AMICI DM 52.10 119.45
7 6 40549 GROSSELLE Giulia 276.36 1999 VE 01718 SC AMICI DM 53.34 146.33
8 7 42060 CECCARELLO Giorgia 286.18 2000 VE 02145 TERME EUGANEE 54.30 167.14
9 11 45560 BOGHETICH Lucrezia Maria 2002 VE 00029 SC PADOVA 57.00 225.67

10 10 42750 MENEGHETTI Francesca 389.47 2001 VE 02145 TERME EUGANEE 57.11 228.06
11 9 37116 POLETTO Eleonora 348.92 1994 VE 02145 TERME EUGANEE 59.10 271.20
12 15 44383 CECCARELLO Sofia 2002 VE 02145 TERME EUGANEE 1'03.00 355.74
13 12 511487 VIANINI Greta 1989 VE 00029 SC PADOVA 1'05.10 401.27
14 13 14530 KNOLL Nicola Andrea 1965 VE 03036 SKI 1 TEAM 1'05.81 416.66
15 14 34862 SWIAZDEK Magda 1990 VE 02145 TERME EUGANEE 1'06.28 426.85

23 51 23872 BINOSI Daniele 1974 VE 01145 PATAVIUM SCI 58.62 248.10
24 38 15892 ZEN Alberto 207.37 1966 VE 01718 SC AMICI DM 59.57 268.49
25 47 29364 SARTORATO Federico 372.57 1981 VE 02145 TERME EUGANEE 59.79 273.21
26 36 15837 CAPPELLO Andrea 179.03 1966 VE 01718 SC AMICI DM 1'00.86 296.18
27 46 23233 DAINESE Filippo 339.71 1973 VE 00029 SC PADOVA 1'01.39 307.55
28 45 11500 SURACE Alberto 272.00 1963 VE 00029 SC PADOVA 1'01.44 308.62
29 41 4190 SEDITA Michele 220.18 1952 VE 00029 SC PADOVA 1'03.42 351.12
30 48 30384 PELLIZZON Andrea 398.50 1983 VE 01718 SC AMICI DM 1'05.44 394.47
31 42 2340 MILANI Carlo 226.52 1948 VE 00029 SC PADOVA 1'06.30 412.93
32 53 12275 BAU' Vellis 1963 VE 01718 SC AMICI DM 1'07.76 444.26
33 49 19810 CROCE Stefano 1970 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'12.30 541.70

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 26 33129 MAESTRELLI Giuseppe 97.12 1988 VE 00029 SC PADOVA 47.06 0.00
2 21 14454 SONDA Valerio 22.32 1965 VE 00923 CITTA MURATA 47.16 2.15
3 32 41178 TOSATO Federico 144.93 1999 VE 02145 TERME EUGANEE 47.20 3.00
4 24 16973 TEATINI Matteo 28.11 1967 VE 01145 PATAVIUM SCI 47.54 10.30
5 19 9023 CESARATO Massimo 64.50 1960 VE 03036 SKI 1 TEAM 48.08 21.89
6 28 42959 SIMIO Nicola 136.95 2001 VE 00029 SC PADOVA 50.62 76.40
7 16 16746 GIOVANNONI Umberto 80.05 1967 VE 03036 SKI 1 TEAM 50.69 77.91
8 20 16708 MIOTTO Andrea 82.57 1967 VE 03036 SKI 1 TEAM 50.89 82.20
9 25 8885 RAMPAZZO Stefano 60.56 1960 VE 02145 TERME EUGANEE 51.45 94.22

10 18 18382 BALLARIN Fabio 78.10 1969 VE 03036 SKI 1 TEAM 51.64 98.30
11 27 32114 SCANFERLA Nicola 134.68 1986 VE 01718 SC AMICI DM 52.38 114.18
12 31 28592 PERNECHELE Francesco 144.15 1980 VE 01718 SC AMICI DM 52.41 114.82
13 17 11711 BONATO Enrico 69.58 1963 VE 03036 SKI 1 TEAM 53.01 127.70
14 33 31806 CIVIERO Paolo 161.92 1985 VE 01718 SC AMICI DM 53.21 131.99
15 39 38164 CECCARELLO Federico 208.23 1996 VE 02145 TERME EUGANEE 53.51 138.43
16 52 659259 CAMPAGNOLO Alessandro 1991 VE 01718 SC AMICI DM 53.58 139.93
17 34 35063 PASSUELLO Pietro 162.24 1991 VE 03036 SKI 1 TEAM 53.76 143.80
18 37 10152 CAVAGGION Marcello 182.45 1961 VE 03036 SKI 1 TEAM 55.59 183.07
19 50 44821 PASTRELLO Francesco 2002 VE 01718 SC AMICI DM 57.77 229.86
20 44 14103 RIZZATO Cesare 268.75 1965 VE 01145 PATAVIUM SCI 57.78 230.07
21 43 8827 MENOZZI PIACENTINI Ettore 245.86 1960 VE 01145 PATAVIUM SCI 57.89 232.43
22 35 19364 DAVIRNO Luca 176.73 1969 VE 01718 SC AMICI DM 57.91 232.86
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Campionato Provinciale 2019
Slalom Gigante e Speciale - Sci AlpinoSci Alpino

CLASSIFICA GENERALE SOCIETÀ

ORGANIZZAZIONE

1° 01145 PATAVIUM SCI 504

2° 01718 ADM CITTADELLA 440

3° 02145 TERME EUGANEE 413

4° 00029 SC PADOVA 388

5° 03036 SKI1TEAM 316

6° 00923 CITTA’ MURATA 230

7° 00154 CUS PADOVA 105

Organizzazione: S. C. TERME EUGANEE

Località: S. Martino di Castrozza

Data: 3 Marzo 2019

Specialità: Slalom Gigante + Speciale
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Albo d’oro dei Vincitori
Campionati Provinciali - Sci AlpinoSci Alpino

1977 Arrigoni Roberta (Cus Padova) Di Gallo Giancarlo (Cus Padova) ----
ANNO CLASSIFICA FEMMINILE CLASSIFICA MASCHILE SOCIETÀ

1978 Scarpa Paola (International Ski Center) Tellatin Paolo (Sc Città Murata) Sc Città Murata

1979 Rizzo Paola (Sc Città Murata) Tellatin Paolo (Sc Città Murata) Sc Città Murata

1980 Rizzo Paola (Sc Città Murata) Giancola Giuseppe (Cus Padova) Sc Città Murata

1981 ---- ---- ----

1982 Mancin Stefania (Ca Patavium) Tellatin Paolo (Sc Città Murata) Ca Patavium

1983 Rizzo Paola (Sc Città Murata) Sponsiello Nicola (Sc Padova) Sc Padova

Mancin Stefania (Ca Patavium) Martinis Andrea (Sc Padova)

1984 Bogoni Francesca (Cus Padova) Galas Paolo (Cus Padova) Ca Patavium

1985 De Danilei Barbara (Ca Patavium) Dorigo Massimo (Ca Patavium) Ca Patavium

1986 Baggio Carlotta (Sc Padova) Golser Alberto (Ca Patavium) Ca Patavium

1987 Baggio Carlotta (Sc Padova) Golser Alberto (Ca Patavium) Ca Patavium

1988 Barion Federica (Ca Patavium) Barion Alberto (Ca Patavium) Ca Patavium

1989 Bassan Marina (Sc Padova) Carlassare Andrea (Sc Padova) Ca Patavium

1990 Rigoni Garlotta (Ca Patavium) Mazzucco Paul Albert (Ca Patavium) Ca Patavium

1991 Favero Francesca (Ca Patavium) Tirelli Fabio (Ca Patvium) Ca Patavium

1992 De Megni Valeria (Ca Patavium) Gaffarini Benedetto (Ca Patavium) Ca Patavium

1993 Favero Micaela (Ca Patavium) Mazzucco Paul Albert (Ca Patavium) Ca Patavium

1994 Smania Beatrice (Ca Patavium) Mazzucco Paul Albert (Ca Patavium) Ca Patavium

1995 Finzi Contini Anna (Ca Patavium) Vanzetti Alessandro (Soc. Alpinisti Padovani) Sc Padova

1996 De Michiel Debora (Patavium Ski Coll.) Ciprian Cristian (Patavium Ski Coll.) Patavium Ski Coll.

1997 Saccaro Betty (Ca Patavium) Di Gallo Luca (Ca Patavium) Ca Patavium

1998 Bino Claudia (Ca Patavium) Teatini Matteo (Ca Patavium) Sc Padova

1999 Smania Beatrice (Ca Patavium) Ciprian Andrea (Ca Patavium) Sc Padova

2000 Rizzo Giorgia (Città Murata) Pizzolotto David (Ca Patavium) Sc Padova

2001 Rizzo Giorgia (Città Murata) Di Marino Leonardo (Sc Terme Euganee) Sc Padova

2002 Zonato Isotta (Sc Padova) Masi Massimo (Sc Padova) Sc Padova

2003 Zonato Isotta (Sc Padova) Masi Massimo (Sc Padova) Sc Padova

2004 Zonato Isotta (Sc Padova) Pittarello Rudi (Sc Cadoneghe) Sc Padova

2005 Barbini Martina (Sc Padova) Berti Jacopo (Ca Patavium) Sc Padova

2006 Baracco Valentina (Sc Padova) Pittarello Rudi (Sc Cadoneghe) Sc Padova

2007 Bassan Anna (Sc Padova) Berti Jacopo (Ca Patavium) Sc Padova

2008 Bassan Anna (Sc Padova) Pittarello Rudi (Sc Cadoneghe) Sc Valmolin

2009 Frasson Silvia (Città Murata) Pittarello Rudi (Sc Cadoneghe) Sc Valmolin

2010 Rech Arianna (Cs Padova) Masi Massimo (Sc Padova) Sc Padova

Cappello Tito (Sc Padova)

2011 Frilli Anna (Sc Valmolin) Grechi Davide (Sci Agonistica Padova) Sc ADM Cittadella

2012 Ghirardi Ilaria (Sci Agonistica Padova) Turchetti Andrea (Sc Montagnana) Sc ADM Cittadella

2013 Ghirardi Ilaria (Sci Agonistica Padova) Accettulli Alessandro (Sci Agonistica Padova) Ski 1 Team

2014 Franceschetto Sofia (Sc ADM Cittadella) Pittarello Rudi (Ca Patavium) Sc ADM Cittadella

Sc ADM Cittadella

2015 Cherubin Vittoria (Sc Padova) Cappello Tito (Sc Padova) Ski 1 Team

2016 Cailotto Andrea (Cus Padova) Paccagnella Andrea (Ca Patavium sci) Ski 1 Team

2017 Ghilardi Ilaria (Ski 1 Team) Zanon Luca (Ca Patavium sci) Ski 1 Team

2018 Cappello Tito (Sci Club Padova)Milanato Silvia (CUS Padova)

2019 Maestrelli Giuseppe (Sci Club Padova)Checchinato Vittoria (Ca Patavium sci) Ca Patavium sci



CLASSIFICA SLALOM SPECIALE SOCIETÀ
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Campionato Provinciale 2019
Slalom Speciale - Sci AlpinoSci Alpino

Codex: GSFFA0737 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 02145 NOME SOCIETA' TERME EUGANEE

LOCALITA' SAN MARTINO DI CASTROZZA DATA 3/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO TOMMASI M 21926 NOME PISTA REKORD
ARBITRO PARTENZA 1740 m
DIRETTORE DI GARA CECCARELLO M. 17467 ARRIVO 1610 m

DISLIVELLO 130 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/041/TN/A

TRACCIATORE SALERNO RUBEN
APRIPISTA - A - GUIDOLIN PAOLO - B -

NUMERO DI PORTE 50 50
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: SOLE NEVE: PRIMAVERILE TEMPERATURA P: 2°C A: 5°C

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 101 43800 CHECCHINATO Vittoria 173.63 2001 VE 01145 PATAVIUM SCI 45.08 0.00
2 102 40728 SORAVIA Matilde 202.41 1999 VE 01145 PATAVIUM SCI 50.68 90.68
3 103 42607 MILANATO Silvia 348.23 2001 VE 00154 CUS PADOVA 51.30 100.72
4 104 42060 CECCARELLO Giorgia 2000 VE 02145 TERME EUGANEE 56.94 192.05
5 106 42750 MENEGHETTI Francesca 2001 VE 02145 TERME EUGANEE 1'02.66 284.68
6 105 44383 CECCARELLO Sofia 2002 VE 02145 TERME EUGANEE 1'05.55 331.48
7 107 34862 SWIAZDEK Magda 1990 VE 02145 TERME EUGANEE 1'11.82 433.01

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 110 14454 SONDA Valerio 191.96 1965 VE 00923 CITTA MURATA 44.51 0.00
2 109 34880 CAPPELLO Tito 139.57 1991 VE 00029 SC PADOVA 44.91 6.56
3 112 42959 SIMIO Nicola 301.60 2001 VE 00029 SC PADOVA 47.87 55.11
4 115 33129 MAESTRELLI Giuseppe 318.20 1988 VE 00029 SC PADOVA 48.18 60.19
5 121 16973 TEATINI Matteo 380.82 1967 VE 01145 PATAVIUM SCI 48.78 70.03
6 113 9023 CESARATO Massimo 307.79 1960 VE 03036 SKI 1 TEAM 51.77 119.07
7 116 42425 ZURLO Giacomo 327.72 2000 VE 01718 SC AMICI DM 52.28 127.43
8 118 40887 TOMBOLATO Francesco 338.67 1999 VE 01718 SC AMICI DM 52.33 128.25
9 124 16746 GIOVANNONI Umberto 1967 VE 03036 SKI 1 TEAM 53.10 140.88

114 31806 CIVIERO Paolo 311.26 1985 VE 01718 SC AMICI DM 53.10 140.88
11 117 16708 MIOTTO Andrea 330.98 1967 VE 03036 SKI 1 TEAM 53.31 144.33
12 130 44821 PASTRELLO Francesco 2002 VE 01718 SC AMICI DM 54.03 156.14
13 132 8827 MENOZZI PIACENTINI Ettore 1960 VE 01145 PATAVIUM SCI 55.26 176.31
14 129 35063 PASSUELLO Pietro 1991 VE 03036 SKI 1 TEAM 55.80 185.17
15 126 13285 ZANGONI Michele 1964 VE 01718 SC AMICI DM 56.58 197.96
16 120 15892 ZEN Alberto 361.68 1966 VE 01718 SC AMICI DM 57.64 215.34
17 128 15837 CAPPELLO Andrea 1966 VE 01718 SC AMICI DM 1'01.71 282.09
18 131 12275 BAU' Vellis 1963 VE 01718 SC AMICI DM 1'05.80 349.17
19 123 30384 PELLIZZON Andrea 1983 VE 01718 SC AMICI DM 1'06.36 358.36
20 125 29364 SARTORATO Federico 1981 VE 02145 TERME EUGANEE 1'06.85 366.39

1° 01145 PATAVIUM SCI 245

2° 01718 ADM CITTADELLA 191

3° 00029 SC PADOVA 190

4° 02145 TERME EUGANEE 182
5° 03036 SKI1TEAM 111
6° 00923 CITTA’ MURATA 100
7° 00154 CUS PADOVA 60
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Codex: GSFFA0261 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° FA0261

COD. ORGANIZZATORI 03036 NOME SOCIETA' SKI1 TEAM

LOCALITA' SAN MARTINO DI CASTROZZA DATA 27/ 1/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BANDIERA MARCO 20459 NOME PISTA REKORD
ARBITRO PARTENZA 1850 m
DIRETTORE DI GARA BONATO E. 11711 ARRIVO 1610 m

DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/047/TN/A

TRACCIATORE CAILOTTO ANDREA
APRIPISTA - A - - B -

NUMERO DI PORTE 31 31
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 5 42607 MILANATO Silvia 289.08 2001 VE 00154 C.U.S. PADOVA A.S.D. 56.26 0.00
2 3 39415 BATTISTON Giorgia 276.22 1997 VE 00923 A.S.D. S.C. CITTA' MU 59.27 54.04
3 2 42060 CECCARELLO Giorgia 286.18 2000 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 59.28 54.22
4 4 42750 MENEGHETTI Francesca 389.47 2001 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'00.39 74.14
5 7 44383 CECCARELLO Sofia 2002 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'10.50 255.64
6 1 2483 ZICCHE Loredana 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'19.42 415.78

TROFEO DELLE SOCIETÀ 2019
Selezione provinciale Padova
Slalom Gigante - Sci AlpinoSci Alpino

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 44 34880 CAPPELLO Tito 10.19 1991 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 51.43 0.00
2 48 41178 TOSATO Federico 144.93 1999 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 54.50 60.29
3 46 40887 TOMBOLATO Francesco 139.14 1999 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 56.68 103.10
4 49 35063 PASSUELLO Pietro 162.24 1991 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 57.66 122.35
5 50 84926 LUPATO Riccardo 2002 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 58.12 131.38
6 47 42425 ZURLO Giacomo 142.80 2000 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'00.01 168.50
7 51 657782 ZERBATO Nicola 1999 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1'00.23 172.82

MASTER A - MASCHILE

1 40 33129 MAESTRELLI Giuseppe 97.12 1988 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 54.20 0.00
2 37 28592 PERNECHELE Francesco 144.15 1980 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 57.66 64.48
3 41 31650 MURER Nicola 121.42 1985 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 57.88 68.58
4 43 31806 CIVIERO Paolo 161.92 1985 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 57.89 68.76
5 42 32114 SCANFERLA Nicola 134.68 1986 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 58.93 88.14
6 35 25313 DE MARZO Paolo 152.69 1975 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'00.98 126.34
7 38 29364 SARTORATO Federico 372.57 1981 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'06.47 228.65
8 39 30384 PELLIZZON Andrea 398.50 1983 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'07.66 250.82
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TROFEO DELLE SOCIETÀ 2019
Selezione provinciale Padova
Slalom Gigante - Sci AlpinoSci Alpino

MASTER B - MASCHILE

1 18 9023 CESARATO Massimo 64.50 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 52.98 0.00
2 20 9572 RONCONI Alberto 25.19 1960 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 53.66 12.96
3 23 14454 SONDA Valerio 22.32 1965 VE 00923 A.S.D. S.C. CITTA' MU 53.81 15.82
4 30 18382 BALLARIN Fabio 78.10 1969 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 55.73 52.43
5 24 16708 MIOTTO Andrea 82.57 1967 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 56.71 71.11
6 19 8885 RAMPAZZO Stefano 60.56 1960 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 57.02 77.02
7 25 16746 GIOVANNONI Umberto 80.05 1967 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 57.99 95.51
8 31 20673 CARRARO Massimo 121.17 1971 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 58.34 102.18
9 28 13285 ZANGONI Michele 211.56 1964 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'01.39 160.33

10 32 19364 DAVIRNO Luca 176.73 1969 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'02.24 176.53
11 26 15837 CAPPELLO Andrea 179.03 1966 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'02.58 183.01
12 33 19273 GUIDOLIN Paolo 228.49 1969 VE 00380 G.S.A. MONTE GRAPPA A 1'04.74 224.19
13 34 23233 DAINESE Filippo 339.71 1973 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'05.78 244.02
14 22 12275 BAU' Vellis 1963 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'06.80 263.46

MASTER C - MASCHILE

1 15 7635 DAN Alberto 99.74 1958 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 57.06 0.00
2 10 2449 LORA Paolo 78.46 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'00.00 52.04
3 16 5877 FRAU Giampaolo 45.00 1955 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'01.51 78.77
4 14 4190 SEDITA Michele 220.18 1952 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'03.65 116.65
5 13 2745 MAESTRELLI Piero 172.30 1949 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'03.72 117.89
6 17 5908 DANIELI Pierluigi 340.84 1956 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'08.16 196.48
7 12 2340 MILANI Carlo 226.52 1948 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'16.48 343.75
8 11 2495 CHIAPPIN Silvano 90.19 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'20.37 412.60
9 9 353 CORSATO Arnaldo 385.48 1937 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'22.05 442.34

CLASSIFICA SOCIETÀORGANIZZAZIONE
Organizzazione: SKI 1 TEAM

Località: Folgaria

Data: 27 Gennaio 2019

Specialità: Slalom Gigante

1° 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1740

2° 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA 1691

3° 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 1686

4° 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 1014

5° 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 549

6° 00154 C.U.S PADOVA A.S.D. 305

7° 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM 301

SCONTO
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RITAGLIA E CONSEGNA ALLA CASSA! 
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✁

✁

• buono utilizzabile entro e non oltre il 30/06/2019
• non utilizzabile su prodotti già soggetti a sconto
• utilizzabile su una spesa uguale o superiore a €50
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Trofeo delle Società 2019
 Sci AlpinoSci Alpino

FASE PROVINCIALE
San Martino di Castrozza 27/01/2019
Organizzazione SKI 1 TEAM

CL COD. SOCIETÀ PUNTEGGIO

1° 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1740

2° 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA 1691

3° 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 1686

4° 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 1014

5° 00923 A.S.D. S.C. CITTA’ MURATA 549

6° 00154 C.U.S PADOVA A.S.D. 305

7° 01145 CENTRO AGONISTICO PATAVIUM 301

FASE REGIONALE - Alleghe      09/03/2019
Org. Sc Marzotto
CL COD. SOCIETÀ PUNTEGGIO
10° 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 1308
11° 03036  SC PADOVA 1111
12° 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA 922
25° 00154 C.U.S PADOVA A.S.D. 179

FASE NAZIONALE - Piancavallo  23/03/2019
Org. S.C. Monte Canin e Sporting Piancavallo
CL COD. SOCIETÀ PUNTEGGIO

14° 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1830
20° 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAGNA 1691

SCONTO
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RITAGLIA E CONSEGNA ALLA CASSA! 
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• • •
• •

✁

✁

• buono utilizzabile entro e non oltre il 30/06/2019
• non utilizzabile su prodotti già soggetti a sconto
• utilizzabile su una spesa uguale o superiore a €50
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F.I.S.I. :
Insieme é meglio

HINTERTUX: Preparazione pre-stagionale Settembre 2018
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COGNOME E NOME PIAZZAMENTO CIRCUITO CATEGORIA/SPECIALITÀ

CENTRO AGONISTICO PATAVIUM SCI
Checchinato Vittoria Vincitrice assoluta Autodrive Ski Cup 2019 Cat. Gio -  GS e SL
 Prima classifi cata Campionato Regionale Cat. Gio/Asp -  GS e SL
 15a classifi cata Coppa Veneto circuito FIS NJR Cat. Aspiranti
 7a classifi cata Camp. Italiano FIS Universitari open Cat. Asp. - GS
 6a classifi cata Camp. Italiano FIS Universitari open Cat. Asp. - SL
 14a classifi cata Camp. Italiano FIS Cittadini Cat. Asp. - SL

Alberghini Martina 2a classifi cata Autodrive Ski Cup 2019 Cat. Generale Femminile
 Vincitrice Autodrive Ski Cup 2019 DH e SG
 3a classifi cata Autodrive Ski Cup 2019 GS

Soravia Matilde 4a classifi cata Autodrive Ski Cup 2019 Cat. Generale Femminile
 3a classifi cata Autodrive Ski Cup 2019 Cat. Giovani Femminile
 4a classifi cata Autodrive Ski Cup 2019 GS

Checchinato Giacomo  13a classifi cato Autodrive Ski Cup 2019 Cat. Generale Maschile
 Vincitore Autodrive Ski Cup 2019 Cat. Giovani Maschile 

Minotto Matilde 2a classifi cata Campionati Italiani Cittadini - GS
 3a classifi cata Campionati Italiani Cittadini - SL
  Oro (3a ass.) Campionati Italiani Universitari - GS
  Argento (4a ass.) Campionati Italiani Universitari - SL
 32a (4a Italiana) Universiadi invernali Krasnoyarsk (Rus);  GS
 22a (1a Italiana) Universiadi invernali Krasnoyarsk (Rus);  SL

CA PATAVIUM SCI  Vincitore assoluto Autodrive Ski Cup 2019

A.D.M. CITTADELLA (AMICI DELLA MONTAGNA)

Silva Piercarlo 4a assoluto Coppa Italia Master 2018/2019  Master C8 - GS

ADM CITTADELLA 30° SCI CLUB COPPA ITALIA MASTER 2018/2019

SKI1 TEAM

Zanon Luca  Vincitore Finale Coppa Italia Master - Passo Rolle Master B - SG
 3a classifi cato Finale Naz. Trofeo Società - Piancavallo Master B4 - GS

Dan Alberto  Vincitore Finale Reg. Trofeo delle Società - Alleghe  Master C - GS
 3a classifi cato Finale Coppa Italia Master - Passo Rolle Master C - SG

CUS PADOVA

Milanato Silvia  19a classifi cata Autodrive Ski Cup 2019 Cat. Generale Femminile
 13a classifi cata Autodrive Ski Cup 2019 Cat. Giovani Femminile
 16a classifi cata Autodrive Ski Cup 2019 Cat. Femminile - GS

Gare Internazionali, Nazionali e
Regionali 2018-2019 - Sci Alpino
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Gare Internazionali, Nazionali e
Regionali 2018-2019 - Sci Alpino

PARTECIPANTI ALL’EDIZIONE 2019 DEL GRAN PRIX LATTEBUSCHE
CUCCIOLI / BABY
COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA  RISULTATO

GANGALE PETRANZAN LORENZO PATAVIUM SCI CUCCIOLI M 19° FINALI REGIONALI
CROCE VIREAK PATAVIUM SCI CUCCIOLI M FINALINA REGIONALE
CANATO MATILDE PATAVIUM SCI CUCCIOLI F 
BINOSI TOMMASO PATAVIUM SCI BABY M 
SCHIAVON GIADA PATAVIUM SCI CUCCIOLI F 
BARONI VALERIA  SKI1TEAM CUCCIOLI F 
TORRESIN MARCO SKI1TEAM CUCCIOLI M 
 

PARTECIPANTI ALL’EDIZIONE 2019 DEL GP E.MA PRI.CE
RAGAZZI / ALLIEVI
COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA  RISULTATO

BATTISTIN ILARIA PATAVIUM SCI RAGAZZI F 
GIANTIN CHIARA PATAVIUM SCI RAGAZZI F 
RIZZATO SARA PATAVIUM SCI RAGAZZI F 
TOMMASI EMMA MARIALUISA PATAVIUM SCI RAGAZZI F FINALISTA REGIONALE
   
BINOSI FRANCESCO PATAVIUM SCI RAGAZZI M 
CASALINI ANDREA PATAVIUM SCI RAGAZZI M 
SORANZO FLAVIO SKI1TEAM RAGAZZI M 
SCARPA SEBASTIANO SKI1TEAM RAGAZZI M 
   
ANTONELLO GIULIA ANGELICA PATAVIUM SCI ALLIEVI F 
CHECCHINATO GIULIA PATAVIUM SCI ALLIEVI F FINALISTA REGIONALE
DALLA VALLE CAMILLA PATAVIUM SCI ALLIEVI F 
FOFFANO GAIA PATAVIUM SCI ALLIEVI F 
TEATINI IRENE PATAVIUM SCI ALLIEVI F 
   
BONATO ALESSANDRO SKI1TEAM ALLIEVI M FINALISTA REGIONALE
MENOZZI PIACENTINI GIOVANNI RICCARDO PATAVIUM SCI ALLIEVI M 
RIZZATO LUCA PATAVIUM SCI ALLIEVI M 
SCHIAVON NICOLÒ PATAVIUM SCI ALLIEVI M 
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Lo staff Tecnico in pista
durante le gare

I DIRETTORI DI GARA
NOMINATIVO Dall’Anno SOCIETÀ nel 2018/19

1 Bonato Enrico 2011 SKI 1 TEAM

2 Busatto Giulio 2014 ADM CITTADELLA

3 Cappello Roberto 2018 S.C. PADOVA

4 Carpanese Pierluigi 2018 S.C. TERME EUGANEE

5 Ceccarello Michele 2011 S.C. TERME EUGANEE

6 Ceccarello Vanni 2011 S.C. TERME EUGANEE

7 Favaro Carlo 2018 S.C. PADOVA

8 Franceschi Gianni 2018 S.C. TERME EUGANEE

9 Giacomini Luisa 2018 S.C. PADOVA

10 Giovannoni Umberto 2014 SKI 1 TEAM

11 Lovo Mauro 2011 C.A. PATAVIUM

12 Maestrelli Piero 2014 S.C. PADOVA

13 Polito Lucia 2018 S.C. TERME EUGANEE

14 Scarabottolo Pietro 2018 S.C. TERME EUGANEE

15 Zangoni Michele 2014 ADM CITTADELLA

16 Zin Massimo 2011 S.C. PADOVA

I GIUDICI DI GARA - DELEGATI TECNICI
NOMINATIVO DISCIPLINA SOCIETÀ nel 2018/19

1 Mazzucato Gianni Sci Alpino S.C. TERME EUGANEE

2 Destro Michele Sci Alpino SKI 1 TEAM

3 Optale Fabio Fondo - Biathlon - Salto SKI 1 TEAM

4 Parolin Davide Sci Alpino C.A. PATAVIUM

5 Picardi Elisa Sci Alpino S.C. DELTA PO

6 Reffo Franco Sci Alpino S.C. PADOVA

7 Teatini Dina Sci Alpino C.A. PATAVIUM

8 Tommasi Michele Sci Alpino - Skicross C.A. PATAVIUM

9 Serchiani Giacomo Sci Alpino S.C. PADOVA

TIPOGRAFIA

REFFO R.A. s.n.c.
di Reffo Renato A. & Franco

 Via I. Pindemonte, 3  –  35125 PADOVA - Guizza
Tel. 049 68 18 73 - 335 60 40 677  –  E-mail: info@reffo-tipografia.it

Stampati Commerciali
e Pubblicitari

Stampa Digitale 
Modulistica

Stampati Fiscali

Nel nostro laboratorio forniamo direttamente i seguenti servizi:

• Stampa digitale da File fi no al formato 33x48 anche su cartoncini.

• Fotocopie a COLORI o B/N fi no al formato A3

• Scansioni a colori o B/N

• Controllo fi le per invio a centri stampa

• Composizioni di stampati vari, preparazioni per libretti e opuscoli

• Servizi di consulenza grafi ca ed editoriale.
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 A gennaio la carenza di neve aveva 
messo in forse il consueto corso di sci di 
fondo,  ma la tenacia degli organizzatori 
del Cus Padova e una provvidenziale ne-
vicata ne hanno consentito l’effettuazione 
per tre domeniche consecutive nel mese 
di febbraio.
 Gli apprezzati istruttori della Scuola 
Sci Campolongo hanno seguito 25 allievi, 
suddivisi in tre gruppi, lungo le meravi-
gliose piste del Centro Fondo Campolongo 
di Rotzo sull’Altopiano di Asiago.
 Per buona parte dei partecipanti si è 
trattato della prima esperienza con gli sci 
stretti e alla fi ne è prevalso il desiderio di 
ripeterla nei prossimi anni.
Alle uscite domenicali effettuate con pul-
lman hanno partecipato altri appassionati 
per escursioni a piedi o con ciaspole.

Ecco alcuni risultati
Monte Bondone (piste delle Viotte)
- Francesco Merlini è Campione Italia-
no cittadini sui 30 km in tecnica classica

A Passo Coe di Folgaria si è svolto il 
Campionato Italiano Cittadini:
- Roberta Piron è Campionessa Italiana 
cittadini sui 15 km in tecnica libera;
- la staffetta femminile (Roberta Piron, 
Silvia Tabacco e Roberta Fedeli) ha con-
quistato il secondo posto;
- la staffetta maschile (Maurizio Mogno, 
Ludovico Bettini e Francesco Merlini, è 
arrivata terza.
 La piccola Maria Merlini nel Trofeo 
Laurino a Passo Lavazzè è terza classi-
fi cata sfi dando tutti i concorrenti trentini.
 Come società ai Campionati Italiani 
in tecnica libera abbiamo conquistato il 
secondo posto.

Attività
Sci Nordico 2019

Consigliere
GIUSEPPE CAVARZERANI
cavagius@yahoo.it

ATTIVITÀ SCI DI FONDO
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Via Marzia, 2
35031 Abano Terme (PD) - Italy

Tel. +39 049 866 80 57
+39 049 866 90 56

Fax +39 049 866 90 83
e-mail: salus@salusterme.it

www.salusterme.it

Pacchetto Spa Day
Ingresso alla nostra Spa con piscina termale interna ed esterna comunicanti, 
sauna finlandese, bagno turco, cascata cervicale, idromassaggi e 
docce emozionali
Dalle 9.30 alle 18.00
- pranzo in ristorante in Hotel dalle 12.30 alle 13.30
- 1 massaggio rilassante da 55 min.
MASSAGGI FRA I QUALI SCEGLIERE: Antistress, Ayurvedico, Shiatsu, 
Riflessologia plantare, Pindasweda, Linfodrenaggio.

Previa prenotazione con anticipo di almeno 24-48 ore
TOT. per 2 PERSONE EURO 150,00
TOT. per 1 PERSONA EURO 80,00

POSSIBILITÀ presso la nostra struttura di effettuare cure termali di
fangobalneoterapia ed inalazioni ed aerosol da esterni, 
senza alloggiare, convenzionata con la Asl nazionale. 
Per informazioni e disponibilità 
contattateci tutti i giorni dalle 08.30 alle 21.30.

Comprensori convenzionati con
F.I.S.I. Padova:

www.folgariaski.com








